様式12
休　業　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　年　　月　　日
沖縄県知事　殿
住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話：
　私は、現在下記のとおり○○漁業の許可を受け当該漁業を営んでいるところですが、下記の理由により当該許可に係る漁業を　　年　　月  　日から　　　年　　月　　日までの間、休業することを届出ます。
記
1． 許可種類　　　　　○○○漁業
2． 許可番号　　　　　沖　　第　　　－　　　　号
3． 漁船名
4． 漁船登録番号
5． 休業の理由
（具体的に記述）

注：休業する期間は許可を受けた直後にあっては１年間、許可期間中にあっては２年間を超えることはできない。